ПРОЕКТ

Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

III созыв
РЕШЕНИЕ
«__» ______________ 2014 год                                                                                   №_______
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 18 декабря 2014 года № 14-8 «О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности МО «Город Удачный», в собственность Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ, Федеральным законом "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" от 21.07.1997 N 122-ФЗ, п.2 постановления Правительства РФ от 13 июня 2006 года N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации",  Уставом МО «Город Удачный», городской Совет депутатов  МО «Город Удачный» решил:
         1.Внести в решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 18 декабря 2013года № 14-8 «О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности МО «Город Удачный», в собственность Российской Федерации», следующие изменения:

         1.1. Приложение № 1 изменить и изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему решению.

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

         3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный».
         4.Контроль   исполнения   настоящего   Решения   возложить   на   комиссию    по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Цвеловскую В.В.).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению городского Совета

депутатов МО «Город Удачный»

от «___»________2014 года №____
Перечень объектов муниципальной собственности МО "Город Удачный",

безвозмездно передаваемые в собственность Российской Федерации
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	Здание «Универмаг»
	г. Удачный,

 микрорайон Н-город,
	1498,1
	14-14-10/001/2010-552
	3 319 470,00

	Земельный участок
	г. Удачный, микрорайон Новый город
	3693
	14:16:010412:2
	23 036 343,12

	И.о. главы города

_______________О.Н. Балкарова

	            Председатель

             городского  Совета депутатов

            ___________________А.Б.Тархов